di rettificare la determina n. 31 del 13/02/2020, prot. 790 del 13/02/2020 nel senso che l’affidamento 
dell’appalto indicato in premessa verrà effettuato per la durata di 2 anni (mesi 24), per un importo 
complessivo, compreso supporto specialistico di € 126.000,00 (centoventiseimila/00), al netto 
dell’IVA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, mediante RDO 
MEPA aperta;

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei